163.  1. Hứa Kiên Cường Nam 20/01/1982 Cà Mau Kinh 

164.  2. Chìu Kín Hầu Nam 24/09/1976 Đồng Nai Nùng 

165.  3. Nguyễn Minh Nhân Nam 23/09/1992 Bến Tre Kinh 

Ấn định danh sách công nhận trúng tuyển chuyên khoa cấp II hệ tập trung 

năm 2024 có 165 (một trăm sáu mươi lăm) học viên, thuộc 40 (bốn mươi) 

chuyên ngành./.